**S**ED CONTRA est, qd dicitur Iohann. 6. Multi discipulorum ei abierunt retro: qd est apostata, de quibus supra dixerat Dñs. Sunt quidam ex uobis, qd non credunt, ergo apostasia pertinet ad infidelitatem.

**R**eson. Dicendum, quod apostasia importat retrocessione quandam a Deo: qd quidam diuermode fit secundum diuersos modos, qd homo Deo coniungitur. Primo namq; coniungit hō Deo per fidem: secundum per debitam & subiectam voluntatem ad obediendum, dicitur: tertio per aliqua specialia ad supererogationem pertinet, sicut per religionem & clericaturam, uel laicū ordinem. Remoto autem posteriori remanet prius, sed non conuenit.

Contingit ergo aliquæ apostatae a Deo retrocedendo a religione, qd professus est, uel ab ordine, que suscepit, & haec dicitur apostata ad cionis, seu ordinis. Contingit